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ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX23
6

BeEsFr

No

No

No

No

1

80

25

33837

PRE23-
24XXXXX68
3

KePaCo

No

No

No

No

80

10

107541

PRE23-
2AXXXXXAT7
1

AnCoVi

No

No

No

No

60

25

105072

PRE23-
24XXXXX89
3

AlQuMa

No

No

No

No

60

95509

PRE23-
24XXXXX00
4

PaBoAr

No

No

No

No

60

117134

PRE23-
24XXXXX53
2

Jeda

No

No

No

No

60

13638

PRE23-
24XXXXX15
7

DiLoQu

No

No

No

No

30

73093

PRE23-
24XXXXX93
4

VeGuPi

No

No

No

No

30

724

PRE23-
24XXXXX84
1

AgCiSe

No

No

No

No

30

8940

PRE23-
24XXXXX41
8

OrMoBo

No

No

No

No

30

55557

PRE23-
24XXXXX04
3

MaBrBa

No

No

No

No

20

20879

PRE23-
24XXXXX36
9

AkTaMa

No

No

No

No

10

10

132050

PRE23-
24XXXXX12
8

ErGaSa

No

No

No

No

10

77921

PRE23-
24XXXXX46
9

LeGaNa

No

No

No

No

10

24146

PRE23-
24XXXXX73
6

StKa

No

No

No

No

93726

PRE23-
24XXXXX83
0

EiViGa

No

No

No

No

43263

PRE23-
24XXXXX01
6

JoOrRo

No

No

No

No

20

132266

PRE23-
24XXXXX99
7

ItVeNa

No

No

No

No

10

113435

PRE23-
24XXXXX78
6

DaNuFe

No

No

No

No

10

32234

PRE23-
24XXXXX10
2

MadeBo

No

No

No

No

10

39329




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- JoGiSa No No No No 3 10 25 40292
24XXXXX63
4
PRE23- AlRoTo No No No No 3 10 0 44995
24XXXXX06
3
ESO LOE - Educaci6 secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- PoBaGa No No No No 1 80 0 40215
24XXXXX87
4
PRE23- MaRoCa No No No No 1 30 0 3433
24XXXXX30
0
PRE23- PaSaHe No No No No 3 10 10 93154
24XXXXX53
1
PRE23- MalLaEs Si No No No 1 10 0 128145
24XXXXX58
1
ESO LOE - Educaci6 secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- GelbAn No No No No 1 30 10 124391
24XXXXX97
5
PRE23- GelLuBa No No No No 1 30 10 129590
24XXXXX63
1
PRE23- MaCaBa No No No No 1 30 0 1416
24XXXXX18
9
PRE23- MiFeMo No No No No 1 30 0 33922
24XXXXX08
7
PRE23- AnBIGa No No No No 1 10 20 15080
24XXXXX85
9
PRE23- FiRoGa No No No No 1 10 0 19267
24XXXXX29
2
PRE23- DaGoRa No No No No 2 30 10 56445
24XXXXX42
3
PRE23- LaYelLo No No No No 3 10 0 33163
24XXXXX14
0
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- MaGuSa No No No No 1 10 10 101297
24XXXXX79

2




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 4/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX15
0

AnPaAr

No

No

No

No

1

10

0

78050

PRE23-
24XXXXX17
8

MaDoMa

No

No

No

No

10

30495

PRE23-
24XXXXX14
0

IgMuRo

No

No

No

No

23600

PRE23-
24XXXXX66
5

CaGaEs

No

No

No

No

30

88463

PRE23-
24XXXXX04
1

VaRoVa

No

No

No

No

30

25

12420

PRE23-
24XXXXX70
3

KaMcRi

Si

No

No

No

10

10

58495

PRE23-
24XXXXX61
9

CoMeLu

Si

No

No

No

30

101245

PRE23-
24XXXXX22
4

ArBrSa

Si

No

No

No

10

27017

PRE23-
24XXXXXT7
9

BiCaBo

Si

No

No

No

30

111714

PRE23-
24XXXXX95
3

XiCh

Si

No

No

No

25

10

113220




